

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 04/16

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.5.2016

Objednatel:

Městská nemocnice Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

Ateliér Projekt

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

4 786 707,79

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH**4 786 707,79**

DPH základní

21,00%

ze

4 786 707,79

1 005 208,64

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH**v****CZK****5 791 916,43**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

JVAgro Morava s.r.o.

Datum a podpis: 29.7.2016

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 04/16

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

Místo:

Datum: 25.5.2016

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Ateliér Projekt

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod R: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	4 786 707,79	5 791 916,43
001	Stavební úpravy kožního oddělení a ORL ambulance v budově H3 MNO	4 489 544,53	5 432 348,88
002	Zdravotechnika	297 163,26	359 567,54
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 786 707,79	5 791 916,43

List obsahuje:

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

Objekt: 001 - Stavební úpravy kožního oddělení a ORL ambulance v budově H3
MNO

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 25.5.2016

Objednatel:

IČ:

Městská nemocnice Ostrava

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 26826411

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

DIČ: CZ26826411

Projektant:

IČ:

Ateliér Projekt

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 4 489 544,53
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 4 489 544,53

DPH základní 21,00% ze 4 489 544,53 942 804,35
snižená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 5 432 348,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

JVAgro Morava s.r.o.

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: 29.7.2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3
Objekt: **001 - Stavební úpravy kožního oddělení a ORL ambulance v budově H3
MNO**
Místo: Datum: 25.5.2016
Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Ateliér Projekt
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rc Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 489 544,53
HSV - Práce a dodávky HSV	497 514,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	114 397,03
4 - Vodorovné konstrukce	317,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	168 749,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	153 215,05
997 - Přesun sutě	53 986,27
998 - Přesun hmot	6 849,64
PSV - Práce a dodávky PSV	2 329 140,93
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	32 000,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 600,00
751 - Vzduchotechnika	1 302 985,00
763 - Konstrukce suché výstavby	34 505,84
766 - Konstrukce truhlářské	271 820,90
767 - Konstrukce zámečnické	3 414,75
771 - Podlahy z dlaždic	40 633,78
776 - Podlahy povlakové	388 481,74
781 - Dokončovací práce - obklady	206 662,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 330,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	36 706,44
M - Práce a dodávky M	1 639 888,91
21-M - Elektromontáže	1 639 888,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 489 544,53

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

Objekt: 001 - Stavební úpravy kožního oddělení a ORL ambulance v budově H3
MNO

Místo: Datum: 25.5.2016

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Ateliér Projekt

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV 497 514,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce 114 397,03

1	K	I317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	12,000	191,00	2 292,00
2	M	593211120	Překlad železobetonový RZP 7/10-R13 119x11,5x19 cm	kus	7,000	273,60	1 915,20
3	M	593211130	Překlad železobetonový RZP 8/10-R14 149x11,5x19 cm	kus	5,000	312,00	1 560,00
4	K	I317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazené do připravených otvorů - bez dodávky materiálu	t	0,037	26 000,00	962,00
5	M	145502701	Profil ocelový čtvercový 140x140x4 mm	kg	41,226	23,00	948,20
6	K	I319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	329,378	214,00	70 486,89
7	K	I340238233	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	1,612	520,00	838,24
8	K	I340238234	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 125 mm	m2	0,440	560,00	246,40
9	K	I340239233	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	5,274	490,00	2 584,26
10	K	I340239234	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 125 mm	m2	7,873	540,00	4 251,42
11	K	I342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	25,903	490,00	12 692,47
12	K	I342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	21,933	550,00	12 063,15
13	K	I342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	88,920	40,00	3 556,80

4 - Vodorovné konstrukce 317,20

14	K	I413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 lmm	kus	4,000	79,30	317,20
----	---	------------	--	-----	-------	-------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 168 749,50

15	K	I611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	19,087	20,00	381,74
16	K	I611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,463	125,00	307,88
17	K	I611341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 1jedinovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	19,087	245,00	4 676,32
18	K	I612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	286,902	20,00	5 738,04
19	K	I612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	143,391	120,00	17 206,92
20	K	I612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	84,770	425,00	36 027,25
21	K	I612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 1jedinovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	238,595	220,00	52 490,90
22	K	I615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	1,518	110,00	166,98

23	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	338,600	15,00	5 079,00
24	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	232,940	90,00	20 964,60
25	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	2,100	47,20	99,12
26	M	590515000	profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m	m	2,205	150,00	330,75
27	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	450,00	1 800,00
28	M	553311000	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P	kus	4,000	560,00	2 240,00
29	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	13,000	470,00	6 110,00
30	M	553311340	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 700 L/P	kus	3,000	590,00	1 770,00
31	M	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	3,000	580,00	1 740,00
32	M	553311260	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 600 L/P	kus	4,000	570,00	2 280,00
33	M	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 900 L/P	kus	1,000	640,00	640,00
34	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	2,000	700,00	1 400,00
35	K	642946112	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do zděné příčky	kus	1,000	800,00	800,00
36	M	553316130	pouzdro stavební STANDARD S700-090 900 mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

153 215,05

37	K	1930001001	Protiprašná bariéra v chodbě - zřízení a rozebrání	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
38	K	1949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	42,460	30,00	1 273,80
39	K	1952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	757,160	35,00	26 500,60
40	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	10,548	60,00	632,88
41	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	14,948	70,00	1 046,36
42	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 13 mm	m2	427,000	115,00	49 105,00
43	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	5,926	89,60	530,97
44	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	2,543	70,00	178,01
45	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	23,837	120,00	2 860,44
46	K	971035531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 150 mm	m2	12,955	180,00	2 331,90
47	K	971035561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 600 mm	m3	0,180	1 300,00	234,00
48	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,554	800,00	443,20
49	K	971052441	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus	2,000	450,00	900,00
50	K	971052651	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 600 mm	m3	0,582	2 000,00	1 164,00
51	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	14,000	120,00	1 680,00
52	K	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	170,00	340,00
53	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	9,800	150,00	1 470,00
54	K	974042568	Vysekání zálivky betonové hl do 150 mm š do 150 mm	m	61,520	130,00	7 997,60
55	K	975032241	Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	18,000	400,00	7 200,00

56	K	1975032341	Podchycení příček tl do 300 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	3,000	450,00	1 350,00
57	K	1977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	25,820	876,00	22 618,32
58	K	1978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	334,778	63,20	21 157,97
997 - Přesun sutě							53 986,27
59	K	1997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	49,656	60,00	2 979,36
60	K	1997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	49,656	220,00	10 924,32
61	K	1997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	10,000	120,00	1 200,00
62	K	1997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	300,000	25,00	7 500,00
63	K	1997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	49,656	180,00	8 938,08
64	K	1997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	943,464	8,00	7 547,71
65	K	1997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	49,656	300,00	14 896,80
998 - Přesun hmot							6 849,64
66	K	1998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	24,463	280,00	6 849,64
PSV - Práce a dodávky PSV							2 329 140,93
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							32 000,00
67	K	1725245124	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1500 mm - 2 boční pevné díly+2kř. dveře, celkový rozměr 1300x2000 mm, průchod dveřmi 900 mm - ATYP	soubor	1,000	32 000,00	32 000,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							3 600,00
68	K	17351313R1	Demontáž, zpětná montáž otopných těles bez nutnosti vypouštění celého systému - použití zamrazení potrubí	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00
751 - Vzduchotechnika							1 302 985,00
69	K	1751001001	Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 298 385,00	1 298 385,00
70	K	1751398031	Mtz ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2	kus	7,000	150,00	1 050,00
71	M	1429731161	Mřížka kovová do dveří 300x100 - oboustranná	kus	7,000	450,00	3 150,00
72	K	1751398121	Dmtž a zpětná mtz větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	1,000	200,00	200,00
73	K	1751398824	Demontáž větrací mřížky stěnové do 0,200 m2	kus	4,000	50,00	200,00
763 - Konstrukce suché výstavby							34 505,84
74	K	1763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,575	540,00	1 930,50
75	K	1763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	38,885	230,00	8 943,55
76	M	1590305700	podhled kazetový, hrana rovná, 600 x 600 mm	m2	42,774	366,00	15 655,28
77	K	1763171211	Montáž revizních klapek nebo mřížek SDK kci vel. do 0,1 m2 pro podhledy	kus	7,000	267,00	1 869,00
78	M	1429731160	mřížka sací velikost 300x150	kus	7,000	535,00	3 745,00
79	K	1998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	321,430	7,35	2 362,51
766 - Konstrukce truhlářské							271 820,90
80	K	1766411299	Úprava stávajícího obložení stěn v chodbě kolem bouraných konstrukcí (příček, dveří)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
81	K	1766600001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	37,000	340,00	12 580,00

82	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	400,00	2 000,00
83	M	611629361	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 110x197 cm bílé	kus	1,000	2 872,70	2 872,70
84	M	611629361Rw	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 110x197 cm hnědé Rw 32 dB	kus	3,000	5 430,30	16 290,90
85	M	611629360	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 190x197 cm bílé	kus	1,000	1 971,10	1 971,10
86	M	611629340	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 80x197 cm bílé	kus	18,000	1 913,00	34 434,00
87	M	611629340Rw	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 80x197 cm hnědé Rw 32 dB	kus	6,000	4 514,90	27 089,40
88	M	611629300	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 60x197 cm bílé	kus	13,000	2 025,00	26 325,00
89	K	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	837,00	837,00
90	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	620,00	620,00
91	K	766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	3,000	682,00	2 046,00
92	M	611823500	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu	kus	4,000	4 243,00	16 972,00
93	M	611629341	dveře vnitřní hladké posuvné hladké laminované plné 1křídle 80x197 cm bílé	kus	1,000	4 119,30	4 119,30
94	M	611629360.1	dveře vnitřní hladké posuvné laminované plné 1křídle 90x197 cm bílé	kus	3,000	4 644,00	13 932,00
95	M	611629370	dveře vnitřní hladké posuvné laminované plné 1křídle 110x197 cm bílé	kus	1,000	5 745,40	5 745,40
96	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
97	M	61123/P	dveře vnitřní plastové dvoukřídlové 1800x2100 mm, prosklené čirým 2sklem s bezpečnostním sklem, bez prahu, barva bílá, oboustranné ochranné madlo, kování klika/klika nebo koule, FAB,	kus	1,000	21 774,10	21 774,10
98	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	2 619,70	2 619,70
99	M	61124/L	dveře vnitřní plastové dvoukřídlové 1800x2100 mm s horním pevným nadsvětlíkem 1800x600 mm, prosklené čirým 2sklem s bezpečnostním sklem, nadsvětlik stand. čiré sklo, bez prahu, barva bílá, oboustranné ochranné madlo, kování klika/klika nebo koule, FAB	kus	1,000	24 200,60	24 200,60
100	K	766660717.1	Dodávka a montáž samozavírače s aretací na plastové dveře	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
101	K	766660742	Montáž dveřního kování - misky posuvných křídel	kus	5,000	500,00	2 500,00
102	K	766660743	Kompletace dveří - kování klika/klika nebo koule, zámek FAB	kus	42,000	35,00	1 470,00
103	K	766660744	Kompletace dveří - podélné ochranné madlo dl. do 1,1 m	kus	16,000	110,00	1 760,00
104	K	766663911	Oprava dveřních křídel vyřezání otvoru pro zasklení nebo větrání	kus	7,000	250,00	1 750,00
105	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	5,000	868,00	4 340,00
106	M	611822620	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm fólie dub,buk a bílá	kus	5,000	2 300,00	11 500,00
107	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 1pl do 2 m2	kus	45,000	15,00	675,00
108	K	766821999	Vestavěná skříň VZT, dvoukřídlové dveře, 1600x1050x2900 mm	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
109	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2 698,240	0,74	1 996,70

110	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	42,730	55,00	2 350,15
111	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	42,730	20,00	854,60
112	K	767584811	Demontáž podhledu vzduchotechnické mřížky	kus	7,000	30,00	210,00
771 - Podlahy z dlaždic							40 633,78
113	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	36,040	70,00	2 522,80
114	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	42,080	300,00	12 624,00
115	M	597611100	dlaždice keramické koupelny (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	46,391	315,00	14 613,17
116	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	32,900	6,00	197,40
117	K	771579192	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	32,900	20,00	658,00
118	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	42,080	18,00	757,44
119	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	42,080	170,00	7 153,60
120	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	385,260	5,47	2 107,37
776 - Podlahy povlakové							388 481,74
121	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	391,660	22,00	8 616,52
122	K	776521200	Lepení čtverců povlakových podlah plastových	m2	300,110	135,70	40 724,93
123	M	1284102490	krytina podlahová homogenní tl 2,0 mm 608 x 608 mm	m2	330,121	399,05	131 734,78
124	K	776521230	Lepení čtverců povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých	m2	123,250	182,85	22 536,26
125	M	1284102420	krytina podlahová homogenní tl 2,0 mm 608 x 608 mm, elektrostaticky vodivá	m2	135,575	433,55	58 778,54
126	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	321,850	4,00	1 287,40
127	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	378,450	31,05	11 750,87
128	M	284110060	lišta speciální soklová PVC samolepicí role 50 m	m	397,373	55,20	21 934,99
129	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt vč. dodávky přechod. lišty	m	33,600	193,20	6 491,52
130	K	776421312	Montáž přechodových lišt - dilatace v podlaze vč. dodávky dilatační lišty	m	2,100	667,00	1 400,70
131	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací vč. dodávky penetrace	m2	423,360	11,50	4 868,64
132	K	776990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	423,360	181,70	76 924,51
133	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	3 870,490	0,37	1 432,08
781 - Dokončovací práce - obklady							206 662,48
134	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	282,109	300,00	84 632,70
135	M	597610000	obkladačky keramické (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	310,613	315,00	97 843,10
136	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	96,085	15,00	1 441,28
137	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	67,358	20,00	1 347,16
138	K	781494111	Plastové průřily rovně tepené flexibilním lepidlem	m	44,850	50,00	2 242,50
139	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	199,850	50,00	9 992,50
140	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	282,109	18,00	5 077,96
141	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	9,200	31,90	293,48
142	K	781674112	Montáž obkladů keramických rezných hladkých dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1,725	79,80	137,66

143	K	1998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2 030,080	1,80	3 654,14
783 - Dokončovací práce - nátěry							8 330,00
144	K	783221120	Nátěr nových kovových zárubní	kus	17,000	240,00	4 080,00
145	K	78322112R	Obnova nátěru stávajících kovových zárubní	kus	25,000	170,00	4 250,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							36 706,44
146	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	416,730	15,00	6 250,95
147	K	784121011	Rozmývání podkladu pro oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	416,730	10,60	4 417,34
148	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsi potěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	765,828	34,00	26 038,15
M - Práce a dodávky M							1 639 888,91
21-M - Elektromontáže							1 639 888,91
149	K	121-M 001	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 639 888,91	1 639 888,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							23 000,00
150	K	030001000	Zřízení staveniště	%	1,000	15 000,00	15 000,00
151	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	8 000,00	8 000,00
VP - Vícepráce							0,00

List obsahuje:

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

Objekt: 002 - Zdravotechnika

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městská nemocnice Ostrava

Zhotovitel:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Ateliér Projekt

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	297 163,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 297 163,26

DPH základní	21,00%	ze	297 163,26	62 404,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 359 567,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

JVAgro Morava s.r.o.

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: 29.7.2016 _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

Objekt: 002 - Zdravotechnika

Místo: Datum: 25.5.2016
 Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Ateliér Projekt
 Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rc Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	297 163,26
PSV - Práce a dodávky PSV	297 163,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	42 853,59
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	81 313,66
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	163 587,21
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	9 408,80
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	297 163,26

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

Objekt: 002 - Zdravotechnika

Místo: Datum: 25.5.2016
 Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Ateliér Projekt
 Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSV - Práce a dodávky PSV							297 163,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							42 853,59
1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	39,000	7,87	306,93

2	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	31,000	10,00	310,00
3	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	12,000	15,00	180,00
4	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	1,000	270,00	270,00
5	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	22,000	350,00	7 700,00
6	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	5,000	420,00	2 100,00
7	K	721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 150	m	12,000	530,00	6 360,00
8	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	14,000	170,00	2 380,00
9	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	16,000	180,00	2 880,00
10	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	8,000	240,00	1 920,00
11	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	9,000	320,00	2 880,00
12	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	14,000	45,00	630,00
13	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	11,000	50,00	550,00
14	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	10,000	65,00	650,00
15	K	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
16	K	721212113	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	3,000	3 400,00	10 200,00
17	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	27,000	40,00	1 080,00
18	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	75,000	15,00	1 125,00
19	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,104	800,00	83,20
20	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,104	466,00	48,46

722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod

81 313,66

21	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	138,000	30,00	4 140,00
22	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	66,000	33,00	2 178,00
23	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	42,000	180,00	7 560,00
24	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	78,000	210,00	16 380,00
25	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	18,000	245,00	4 410,00
26	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	66,000	290,00	19 140,00
27	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	120,000	15,00	1 800,00
28	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	18,000	18,00	324,00
29	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	30,000	30,00	900,00
30	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	30,000	55,00	1 650,00
31	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	30,000	62,00	1 860,00

32	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	204,000	5,00	1 020,00
33	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	60,000	110,00	6 600,00
34	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	46,000	110,00	5 060,00
35	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	7,000	215,00	1 505,00
36	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	4,000	150,00	600,00
37	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	4,000	210,00	840,00
38	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	4,000	315,00	1 260,00
39	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	204,000	18,00	3 672,00
40	K	722290821	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,341	800,00	272,80
41	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,341	416,00	141,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							163 587,21
42	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	8,000	90,00	720,00
43	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	6,000	2 350,00	14 100,00
44	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00
45	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	1,000	8 059,00	8 059,00
46	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	2,000	80,00	160,00
47	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	21,000	60,00	1 260,00
48	K	725210951	Výměna umyvadla keramického připevněného na stěnu šrouby	kus	8,000	550,00	4 400,00
49	K	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	13,000	2 037,00	26 481,00
50	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00
51	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	4,000	120,00	480,00
52	K	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 900x900 mm	soubor	2,000	2 352,00	4 704,00
53	K	725245193	Vanička na nohy	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00
54	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	15,000	600,00	9 000,00
55	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	10,000	670,00	6 700,00
56	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	14,000	570,00	7 980,00
57	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	6,000	2 250,00	13 500,00
58	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
59	K	725310921	Zpětná montáž dřezu ocelového dvojitého	kus	1,000	120,00	120,00
60	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00
61	K	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nastavný 900x600 mm	soubor	2,000	2 900,00	5 800,00
62	K	725320821	Demontáž dřez dvojité na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	3,000	99,90	299,70

63	K	725590811	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,763	800,00	610,40	
64	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	46,000	110,00	5 060,00	
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	27,000	40,00	1 080,00	
66	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	3,000	1 800,00	5 400,00	
67	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	14,000	1 000,00	14 000,00	
68	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	8,000	1 300,00	10 400,00	
69	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	7,000	1 300,00	9 100,00	
70	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	6,000	150,00	900,00	
71	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,763	489,00	373,11	
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace							9 408,80	
72	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	4 700,00	9 400,00	
73	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,018	489,00	8,80	
VP - Vícepráce							0,00	